
SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: #ODKAZ! Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 034111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných 

svátcích
Kč/ho

d 21 000,00 Sborník UOŽI 01 
2020

2 K 034111011 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci Kč/ho
d 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1237656

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b1fce425-e42b-4ca9-a772-5d1e0e83014f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.11.2020 12:41:00


		2020-11-30T11:41:03+0000




